

Stockholm 2023-08-23

## Skrivelse

Sommaren börjar lida mot sitt slut och våra säsonger drar snart i gång. Tyvärr vet styrelserna för våra tre klubbar inte om vi ska skratta eller gråta över hur våra träningstider är fördelade. Att det är ont om hallar - det vet vi. Att vi därför inte får så många tider vi skulle vilja ha - det vi också. Men att hur dessa tider är förlagda gör det ännu svårare att bedriva vettig verksamhet - det kan vi bara inte gå med på.

Vi har genom dialog med idrottsförvaltningen under åren drivit igenom anpassningar som inte bara förbättrar för föreningslivet, utan också minskar slitaget på det material som finns i hallarna. Bland annat har vi kommit överens om att inte blanda idrotterna i samma hall på samma kväll. Principen har varit enkel: man kör innebandy en hel kväll i en hall, handboll nästa kväll och basket den tredje kvällen osv. Detta har fungerat jättebra för alla idrotter.

Men i år har man på bokningen tydligen tänkt om helt utan dialog. I Vintervikshallen gäller numera följande schema på tisdagar, onsdagar och torsdagar: basket 17.30-19.30, handboll 19.30-21 och sedan 21-22.30 innebandy. Så ser det alltså ut tre av fem kvällar varje vecka under hela säsongen.

Varför är detta en så stor fråga:

- Klistret från handbollen är en enorm skaderisk för en innebandyspelare. Vi kan i alla våra föreningar vittna om dragna menisker och korsbandsskador eftersom man fastnar med fötterna, bollen studsar konstigt och fastnar. Det finns inte heller någon inplanerad städning mellan handbollen och innebandyn eftersom detta skulle ta tid från träningstiderna!
- Målvakten i ett innebandylag sitter på knä och ska kunna glida på knäna i målet. Det här går inte när det är så mycket klistret på golvet. Detta är förutom att vara en skaderisk inte några bra förutsättningar för en bra träning. Klistret gör dessutom att framförallt målvaktsbyxorna förstörs. De går inte att få rent trots tvätt - och med tanke på att ett par nya målvaktsbyxor kostar 2000-2500 kr är det en stor och onödig kostnad för en innebandyförening. Högalids IF har erfarenhet av detta då föreningen hade tider i Sprallenhallen när den låg bakom Eriksdalshallen. Under denna tid var det handbollsgymnasium under dagtid och innebandy på kvällstid utan städning mellan. Det gick åt fyra-fem målvaktsbyxor den säsongen vilket betydde en kostnad på runt 10000 kronor. Vi är rädda att samma sak kommer att ske denna säsong i alla våra föreningar och undrar om förvaltningen verkligen anser att detta är rimligt? Vi undrar också om Idrottsförvaltningen planerar att ersätta oss för dessa extrakostnader?
- När våra föreningar glömmet att sätta tillbaka en bänk behöver vi betala böter på 1000 kronor, men när en annan sport och en annan förening i princip omöjliggör vettig träning för laget som kommer efteråt - så händer ingenting. Var ligger rimligheten i detta?

Det finns andra aspekter som gör att vi menar att förvaltningen själva borde vilja ändra på schemat. I dagsläget ska sargen byggas och plockas ihop sammanlagt tre gånger i veckan, i stället för en. Detta sliter så klart på materialet och det borde ligga i allas intresse att det håller så länge som möjligt.

När vi berörda innebandyöreningar försökt prata med ansvariga för bokningen på Idrottsförvaltningen så har vi mötts av noll förståelse.

Vi har dessutom framfört att det är tänkt att Boltens Herrlag ska användas sig av träningstiden 19.30-21.00 på tisdagar - detta har bekräftats från tränaren för Boltens Herrlag för att citera från ett mail

" Det är ett Seniorlag med ca: 30 spelare och mycket klister.  
Skulle rekommendera ett snack med Stockholms Idrottsförvaltning.

//Mattias"

Detta är framfört till Bokningen som väljer att blunda för detta faktum och så ser det ut onsdag och torsdag också. Varför diskrimineras Innebandyn på detta sätt år ut och år in till förmån för andra idrotter?

Med hopp om dialog och förändring så att alla idrotter kan bedriva sin verksamhet så bra som möjligt under de förutsättningar som finns.

Mvh

Caroline Silverudd Lundbom  
Ordförande Högalids IF

Sebastian Johansson  
Ledare BC Nytorget

Johanna Emtell  
Ordförande Hammarby IF